Našim otrokom varno
pot v šolo

Osnovno šolo Oskar Kovačič obiskuje
1100 (tisoč sto) učencev.

Pot do šole pa je za naše otroke nevarna.
Starši si vsak dan sproti oddahnemo, ko

pridemo iz službe in vidimo svoje otroke.
Danes jim je uspelo, kaj pa jutri? Jutri je nov
dan, otrok mora spet v šolo... Po Dolenjski
cesti se promet odvija zelo hitro - prehitro,